



Szp/FZ/Spr – 246/ **647** /2021

Wrocław, dnia 29.11.2021r.

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73a, jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*dostawa zamkniętego systemu do pobierania krwi*”

### INFORMACJA NR 1

Pytanie nr 1 - dotyczy pozycji 3 Formularza asortymentowo-cenowego

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 3 strzykawkę do gazometrii z heparyną litową 2ml lub 2,3ml lub 3 ml sterylnych pakowanych pojedynczo?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.**

Pytanie nr 2 - Dotyczy pozycji 10 Formularza asortymentowo-cenowego

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 10 probówki próżniowej do hematologii z dodatkiem antykoagulantu (wersenian trójpotasowy) 4ml? Ewentualnie o zgodę na zaoferowanie probówki próżniowej do hematologii z dodatkiem antykoagulantu (wersenian dwupotasowy) i objętości 6 ml.

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania minimum 6 ml.**

Pytanie nr 3 - Dotyczy pozycji 2 Formularza asortymentowo-cenowego

Czy Zamawiający wymaga, by w pozycji 2 zaoferowane były probówki z ograniczoną tzw. martwą przestrzenią probówki (przestrzenią wolną nad meniskiem pobranej krwi), co ogranicza aktywność płytek krwi i optymalizuje monitorowanie APTT u pacjentów leczonych niefrakcjonowaną heparyną i co potwierdzone jest informacją w katalogu producenta probówek lub doświadczeniami własnymi Zamawiającego?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie probówki o powyższych parametrach. Zamawiający nie wymaga zaoferowania w pozycji nr 2 probówek z ograniczoną tzw. martwą przestrzenią próbki.**

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający zastrzega sobie w razie wątpliwości możliwość wezwania Wykonawcy do przedstawienia próbek wybranych pozycji wymaganego asortymentu?

**Odpowiedź: Zamawiający zastrzega możliwość wezwania Wykonawcy do przedłożenia próbek asortymentu.**

Pytanie nr 5 - Dotyczy §3 ust. 6 oraz §6 ust. 1 Projektu umowy

Prosimy o dopuszczenie możliwości przesłania faktury mailem w dniu dostawy towaru w formacie pdf, ponieważ towar wysyłany jest bezpośrednio z magazynu, natomiast dokumenty, w tym faktura – z siedziby spółki. W przypadku pozytywnej odpowiedzi, prosimy o podanie adresu mailowego do przesyłania faktur.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe pod warunkiem dostarczenia specyfikacji z dostarczonym towarem.**



## WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

### Pytanie nr 6 - Dotyczy pkt. 4 Zaproszenia:

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie złożenia oferty podpisanej podpisem elektronicznym (zamiast skanu)

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.**

### Pytanie nr 7 - Pakiet 1 Pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie probówek do badań OB. – na 1,6 ml krwi?  
Taka ilość krwi jest wystarczająca do przeprowadzenia badania OB.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

### Pytanie nr 8 - Pakiet 1 Pozycja 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie probówek do hematologii na 2 ml krwi?  
Jeśli nie, to czy wyrazi zgodę na zaoferowanie probówek do hematologii na 4 ml krwi?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę**

### Pytanie nr 9 - Pakiet 1 Pozycja 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie probówek do hematologii na 2 ml krwi?  
Jeśli nie, to czy wyrazi zgodę na zaoferowanie probówek do hematologii na 4 ml krwi?  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie probówek do hematologii na 4 ml krwi?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę**

### Pytanie nr 10 - Pakiet 1 Pozycja 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie probówek do hematologii na 4 ml krwi?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody – zgodnie z wymogami (6 ml lub 7,5 ml)**

### Pytanie nr 11 - Pytanie dot. wymogów dla oferowanego systemu zamkniętego

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, wszystkie elementy systemu zamkniętego pochodziły od jednego producenta, jako nieuzasadnionego technicznie, niezgodnego z obowiązującym prawem i utrudniającego uczciwą konkurencję oraz wyrazi zgodę na zmianę zapisu tego wymogu na:

„Igły, probówki, uchwyty, łączniki - muszą być kompatybilne i pochodzić od jednego wytwórcy (producenta). W przypadku zaoferowania asortymentu od różnych wytwórców, Zamawiający wymaga dołączenia oświadczenia wykonawcy o kompatybilności poszczególnych elementów systemu, zgodnie z wymogiem art. 30 ust 1 pkt. 1 Ustawy z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych.”

**Odpowiedź: W przypadku zamkniętego systemu próżniowego pobierania krwi Zamawiający dopuszcza aby igły, probówki, uchwyty i łączniki były kompatybilne i pochodziły od jednego wytwórcy (producenta). Wymagane jest przy tym dołączenie oświadczenia o kompatybilności poszczególnych elementów w przypadku zaoferowania asortymentu od różnych producentów. W przypadku zamkniętego systemu aspiracyjno-próżniowego pobierania krwi Zamawiający podtrzymuje wymóg, aby wszystkie elementy systemu pochodziły od jednego wytwórcy (producenta).**

Z-ca Kierownika Działu  
Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych

**mgr inż. Jacek Bańaszak**

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu  
ul. H. M. Kamińskiego 73a, 51-124 Wrocław  
Infolinia 45 95 95 454  
Sekretariat tel. +48 71 32 70 101; e-mail: sekretariat@wssk.wroc.pl  
NIP 8951645574, REGON 000977893  
[www.wssk.wroc.pl](http://www.wssk.wroc.pl)

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA  
Z-ca Dyrektora  
ds. Finansów i Administracji  
*mgr Mariola Dwornikowska-Dąbrowska*

